平成 25年 1月吉日

お取引先各位

株式会社コラント

ヴァレンティ事業部

岐阜県羽島市福寿町平方 4-43

TEL:058-397-0303

製品価格製品価格製品価格製品価格・・・・納入価格納入価格納入価格納入価格・・・・送料送料送料送料改定改定改定改定ののののごごごご案内案内案内案内

拝啓、 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度は、弊社製品の価格改定についてお知らせをさせていただきます。

弊社では、常日頃いただいております、消費者様からの弊社製品に対するご要望に

お応えすべく、製造工場に対し様々な品質に関わる改善要求を行って参りました。

しかしながら、消費者様の要望（品質）にお応えすることは容易ではなく、

大変な労力と時間を要するため、大幅なコスト上昇は避けられない状態となっております。

これまで幾度となく工場との折衝を繰り返して参りましたが、この度、最終的に

品質向上のための値上げを承諾する運びとなりました。しかしながら、

この値上げ幅は弊社の企業努力により吸収出来るレベルではなく、従来の価格では

ご提供出来ない状況となってしまいました。つきましては、

誠に不本意ではございますが、下記弊社製品の上代価格並びに販売価格の改定を、

別紙価格表どおり改定させていただきたくお願い申し上げる次第です。

今後とも、全社一丸となってよりよい製品開発に努めて参る所存でございます。

何卒事情ご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。

また、2012年 12月より、弊社契約の運送会社の申し入れにより、

大幅な値上げが実施されることとなりました。これまで、契約運送会社の変更等も視野に

入れ、幾度となく交渉を繰り返して参りましたが、最終的にはこの値上げを受け入れざる

を得ない状況となりました。

しかしながら、この値上げをそのままお客様にご負担いただくことは本意ではなく、

弊社といたしましては「送料既定の改定」という形でのご協力を賜りたいと考え、

下記の通り、送料規定の改定を実施させていただきたく存じます。

兼ねてよりご拡販をいただいております店舗様・再販先様へは、最小限のご負担で

あることをご理解くださいますと共に、引き続きご拡販いただけますよう、

ご協力をお願い申し上げます。

今後とも、全社一丸となってよりよい製品供給に努めて参る所存でございます。

何卒事情ご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

≪対象商品≫ ※別紙参照

○ Ｖａｌｅｎｔｉ ジュエルＬＥＤテールランプ

○ Ｖａｌｅｎｔｉ ジュエルＬＥＤハイマウントストップランプ

＊＊＊＊納入納入納入納入掛掛掛掛けけけけ率率率率、、、、11110000％％％％UUUUPPPP

≪改定開始日時≫

 2013 年 2 月 1日出荷分より

≪改定内容≫

○ ※別紙参照

≪対象商品≫

・ Ｖａｌｅｎｔｉ ジュエルＬＥＤテールランプ

・ Ｖａｌｅｎｔｉ ハイエース専用ジュエルドアミラーウインカー

※ その他の製品、またはステラファイブにつきましては、変更ありません

※ 別紙送料規定をご参照下さい

≪価格改定開始日時≫

 2013 年 2 月 1日出荷分より

≪条件≫

1 台の場合：1,000 円（税抜） 2 台以上の場合：元払い

※ 但し、北海道・沖縄・その他離島の場合は 1,500 円（税抜）になります

以上

                           株式株式株式株式会社会社会社会社    ジェイティエスジェイティエスジェイティエスジェイティエス